
 

 

 

Uchwała Nr 236 / 2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wskazania jednostki odpowiedzialnej za realizację zadania pn. „Budowa sieci 

połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy Święciechowa w ramach zadania ograniczenie 

niskiej emisji na terenie Aglomeracji”  

 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz.U.  

z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Leszczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W związku z wyborem do dofinasowania projektu Powiatu Leszczyńskiego pn.: „Budowa 

sieci połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy Święciechowa w ramach zadania ograniczenie 

niskiej emisji na terenie Aglomeracji”  w ramach  Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020 w zakresie Działania 3.3 „Wspieranie strategii niskoemisyjnych 

w tym mobilność miejska”, Poddziałania 3.3.1 „Inwestycje w obszarze transportu miejskiego” 

jako realizatora zadania zgodnie z regulacjami i wymogami ww. naboru oraz wszelkimi 

dokumentami wydanymi na podstawie umowy o dofinansowanie ww. projektu wskazuje się 

Zarząd Dróg Powiatowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Zarządu Dróg Powiatowych w Lesznie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        

 

 

               

Członkowie Zarządu Powiatu Leszczyńskiego: 

 

Maciej Wiśniewski  …………………                                                        Starosta 

Grzegorz Brzeskot………………….                          

Rafał Jagodzik ……………………..                                            Jarosław Wawrzyniak 

Marian Mielcarek…………………..                                         

 

 

 



 

 

UZASADNIENIE 

do uchwały Nr 236 /2021 

Zarządu Powiatu Leszczyńskiego 

z dnia 21 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wskazania jednostki odpowiedzialnej za realizację zadania pn. „Budowa sieci 

połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy Święciechowa w ramach zadania ograniczenie 

niskiej emisji na terenie Aglomeracji” 

 

 

W związku z podjętą w dniu 15 kwietnia 2021 r. uchwałą Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego ( Nr 3454/2021) w sprawie wyboru do dofinansowania projektów ocenionych  

w ramach konkursu Nr RPWP.03.03.01-IZ.00.30-002/20 dla Obszarów Strategicznej Interwencji 

w zakresie  Działania 3.3 „Wspieranie strategii niskoemisyjnych w tym mobilność miejska”, 

Poddziałania 3.3.1 „Inwestycje w obszarze transportu miejskiego” z Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 i wyborem projektu Powiatu 

Leszczyńskiego pn.: ”Budowa sieci połączeń dróg dla rowerów na terenie gminy Święciechowa 

w ramach zadania ograniczenie niskiej emisji na terenie Aglomeracji” do dofinansowania oraz  

z dalszą realizacją inwestycji polegającej m.in. na budowie miejsca przesiadkowego i realizacją 

kampanii informacyjno-promocyjnej jako realizatora zadania wskazuje się Zarząd Dróg 

Powiatowych. 

Niniejsza uchwała od dnia jej wejścia w życie obliguje realizatora zadania do realizacji 

inwestycji zgodnie z regulacjami i wymogami ww. umowy oraz wszelkimi innymi dokumentami 

wydanymi na jej podstawie. 

 


